אחר כך
תיקן את הטעות ל-30 חודשי פסילה בפועל, בנוסף לעונשים אחרים. בסיבות שבהן המערער נהג כאשר כמות אלכוהול
כה רבה בריאותיו וכאשר עברו התעבורתי מכביד למדי, אף שאין לו הרשעות בעבירות שכרות, אין ערכאת הערעור יכולה

לומר לערכאה הדיונית, טעית בכך שחרגת באופן קיצוני מהעונש ההולם.

הערעור, על כל חלקיו, נדחה.

ניתן והודּע היום, ל' שבט התשע"ה,
19/02/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי